
UCHWAŁA NR 24/799/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie wykluczenia wykonawcy, odrzucenia ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 24 ust. 2 pkt 4 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.1) 
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
 § 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zorganizowanie (zaplanowanie i przeprowadzenie) zajęć dla dzieci  
i młodzieży z zakresu edukacji ekologiczno-przyrodniczej wraz z wyżywieniem pn. „Bliżej 
Natury”, który znajduje się w dokumentacji postępowania. 

 
 §  2. Wyklucza się wykonawcę Konsorcjum Piotr Florek prowadzący działalność 

gospodarczą pod firmą Centrum Promocji i Reklamy Remedia Piotr Florek, ul. Dolina 35,  
85-212 Bydgoszcz i Stowarzyszenie Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Ekologicznej 
w Bydgoszczy przy ul. Gdańskiej 173-175 z uwagi na fakt, iż nie wykazał spełnienia 
warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu. 

 
 § 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne 

dokonuje się wyboru oferty złożonej przez wykonawcę Regionalny Ośrodek Edukacji 
Ekologicznej w Przysieku Sp. z o.o., ul. Parkowa 2, 87-134 Zławieś Wielka z ceną ofertową 
723.900,00 zł, brutto, która to oferta uzyskała łącznie 96,5 pkt. 

 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
 §   5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, poz. 1047 i poz. 1473 
oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 423, poz. 768, poz. 811, poz. 915 i poz. 1232 i z 2015 r. poz. 349, poz. 478 i poz. 605. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i Dz. U. z 2014 r. poz. 379 
i poz. 1072. 


